PLATEADO; Placa: GRW-5364. 

BIENES INMUEBLES: a) Oficina Número OCHO, del sexto 

piso alto, del Condominio sometido al Régimen de 

Propiedad Horizontal, denominado “Edificio La 

Internacional”, y de su correspondiente alícuota de 

condominio de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MILÉSIMOS POR CIENTO (458%), con una superficie total 

de treinta y dos metros cuadrados (32.00 M2), sobre el 

solar número trece de la manzana número dieciséis sobre 

el que se levanta dicho edificio ubicado en la calle Aguirre 

entre las de Chile y Pedro Carbo de esta ciudad de

[...]

ESE PS SKODA; Modelo: FABIA AO5 CLASSIC FE; Clase y 
27% ER 
zu SEDAN Color: PLOMO; Placa: GRY-5801; b) Un millón 
Se $22 

eS e ochenta y cinco mil acciones (1'285.000) de cuatro 
o e ee o 

(% ES de dólar ($0.04) cada una en la compañía DROCARAS S.A.; 

9 e) Setenta mil cuatrocientas acciones (70.400) de un dólar ($1.00) de 

10 los Estados Unidos de América cada una en la compañía DGMC 

11  S.A.; d) Diez acciones (10) de un dólar (US$1.00) de los Estados 

12 Unidos de América cada una en la compañía RAPALLO S.A. DOS. 

13  CUATRO.- Los señores LUIS ALBERTO SALAME VITERI Y CYNTHIA

[...]

PLATEADO; Placa: GRW-5364. 

BIENES INMUEBLES: a) Oficina Número OCHO, del sexto 

piso alto, del Condominio sometido al Régimen de 

Propiedad Horizontal, denominado “Edificio La 

Internacional”, y de su correspondiente alícuota de 

condominio de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MILÉSIMOS POR CIENTO (458%), con una superficie total 

de treinta y dos metros cuadrados (32.00 M2), sobre el 

solar número trece de la manzana número dieciséis sobre 

el que se levanta dicho edificio ubicado en la calle Aguirre 

entre las de Chile y Pedro Carbo de esta ciudad de

[...]

ESE PS SKODA; Modelo: FABIA AO5 CLASSIC FE; Clase y 
27% ER 
zu SEDAN Color: PLOMO; Placa: GRY-5801; b) Un millón 
Se $22 

eS e ochenta y cinco mil acciones (1'285.000) de cuatro 
o e ee o 

(% ES de dólar ($0.04) cada una en la compañía DROCARAS S.A.; 

9 e) Setenta mil cuatrocientas acciones (70.400) de un dólar ($1.00) de 

10 los Estados Unidos de América cada una en la compañía DGMC 

11  S.A.; d) Diez acciones (10) de un dólar (US$1.00) de los Estados 

12 Unidos de América cada una en la compañía RAPALLO S.A. DOS. 

13  CUATRO.- Los señores LUIS ALBERTO SALAME VITERI Y CYNTHIA